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Ny General Manager för transplantationsverksamheten i USA 
 
 
AbSorber har rekryterat Michael Petruny till ny General Manager för sin verksamhet i USA. 
Michael som har en bred och framgångsrik bakgrund inom transplantationsområdet tar 
över ansvaret för att leda och bygga en kraftfull och lönsam organisation med fokus på 
transplantation i USA. Dessutom har också två nya säljare anställts i USA som ett led i 
transplantationssatsningen.   
 
Michael startar omgående som General Manager och chef för Olerup Inc. AbSorber köpte i mars 
2010 Olerup Inc. av Olerup International för att kunna göra en kraftfull satsning på den 
amerikanska marknaden. Den amerikanska marknaden är den enskilt viktigaste för AbSorbers 
produkt XM-ONE® och för Olerup SSPs produkter. Det finns en stor potential att öka försäljningen 
dramatiskt i USA som representerar cirka 40 procent av den globala transplantationsmarknaden. 
 
Michael har 20 års erfarenhet inom organtransplantation och har tidigare ansvarat för ett flertal 
framgångsrika produktlanseringar inom området. I tjänsten som National Sales Director 
ansvarade Michael för lanseringen av Prograf från Fujisawa/Astellas, den nu ledande 
immunosuppressiva behandlingen inom organtransplantation. Under mer än 10 år på 
Fujisawa/Astellas byggdes ovärderliga relationer upp med ledande transplantationskliniker i USA. 
Michael ansvarade senast för lanseringen av transplantationstestet ImmuKnow i tjänsten som VP 
Sales Director hos Cylex Inc. Testet fick på kort tid en bred användning på amerikanska 
transplantationscentra.  
 
AbSorber och Olerup Inc. får nu en ledare som med sina unika erfarenheter och kompetens 
framgångsrikt kan utveckla försäljningsorganisationen. 
 
AbSorbers försäljningsbolag i USA, Olerup Inc, säljer idag AbSorber’s endotelcells korstest XM-
ONE®, Olerup SSPs HLA-typningskit samt även NorDiags Arrow för automatiserad isolering av 
celler på transplantationslaboratorier. 
 
Mera information om AbSorber finns på www.absorber.se. 
 
För ytterligare information kontakta:  
Ingemar Lagerlöf, VD LinkMed: +46 8 508 939 93 
Anders Karlsson, VD AbSorber, tel. + 46 70 918 00 10 
 
Se även www.linkmed.se 
 
LinkMed utvecklar Life Science-företag tillsammans med innovatörer och andra finansiärer. 
Genom att tillföra managementkompetens och kapital har LinkMed skapat en portfölj med tretton 
bolag, varav fyra inom läkemedelsutveckling och bioteknik och nio inom diagnostik och 
medicinteknik. Största ägare är Mohammed Al Amoudi, FastPartner AB (publ), och Mannersons 
Fastighets AB. LinkMed är noterat på NASDAQ OMX Stockholm under Small Cap-bolag (ticker: 
LMED). 


